Hasonló eljárást fog a Ven. Definitorium követni az Ordinationes Provinciae körül, melynek szabályait lassankint rendeletek alakjában fogja a Provinciának előírni, hogy így a legközelebbi Capitulumon a gyakorlat után véglegesen megállapítható legyen. Egy ilyen első résznek tekinthetők a missiók és lelkigyakorlatok körül hozott rendeletek, amelyek a következő pontokban foglaltatnak:

Ordinationes circa missiones et exercitia spiritualia pro extraneis habenda.

I. De missionibus et exercitiis acceptandis.

1. Solius Ministri Provincialis est missio-
num et spiritualium exercitiorum obligationes suscipere, promittere et ad haec dirigenda religiosos designare.

2. Etiam si in Conventu peragentur pro extraneis exercitia spiritualia, tamen Minister Provincialis assignabit ductorem exercitiorum et ipsa exercitia eius cum licentia fiunt.

3. Si missiones vel exercitia spiritualia petantur, tum Superiores locales, tum Patres singuli commendent, ut petitio ad Ministerium Provincialem dirigatur.

4. Abstineant singuli a procuranda sibi

commendatione parochorum vel postulatione pro certis exercitiis spiritualibus.

II. De missionariis.

5. Missionarios et spiritualium exercitiorum ductores eligere et deputare Ministri Provincialis est.

6. Deputati pro missionibus antequam in missione verbum Dei praedicent, octo saltem conciones exaratus habeant oportet, ut valeant per octiduum quotidie semel concionari.

7. In concionibus disponendis et exarandis servent genus et methodum popularem, ut non tam videantur conferentias declamare, sed praedicent fidei veritatis „annunciando vitia et virtutes, poenam et gloriam cum brevitate sermonis“.

8. Sedulo caveant a diffusa prolixitate et nimia brevitate, ita ut non ultra horam, nec infra mediam horam praedicent.

9. Si quando ipsis denuncientur quae in parochia evenerint sive inter familias, sive in coetibus tam religiosis quam saecularibus, sive inter parochianos et clerum, sive pure politica, ista omnia et similia non esse in suggesto a missionariis particulariter tractanda omnino sciant et recordentur.

10. Semihora ante concionem habendam missionarii tam a conversatione quam etiam a confessionibus excipiendis abstineant, ut vires mentemque valeant recolligere.

11. Post peractam concionem missionarius saltem per horae quadrantem omnino quiescat et respiret.

12. Si duo mittuntur missionarii, unus ex illis designatur a Ministro Provinciali missionarius dirigens. Hujus missionarii dirigentis officium est de necessariis cum parochio tractare et socium missionarium certiore reddere de tempore loco et aliis circumstantiis missionis.

13. Sub missione omnia missionarius dirigens debet disponere, socius vero ordinationibus dirigentis in omnibus semet conformare debet, et sine ejus consensu nihil agat quoad missionem.

14. Dirigentis est cum altero missionario schema concionum habendarum disponere. Ipse etiam cum parochio disponat, quoniam tempore a singulis sacrum sit celebrandum.

15. Conferat opportune dirigens cum parochio et socio, quando ad confessiones per agendas singuli ordines fidelium sint invitandi et per quantum tempus vacandum sit audiendis confessionibus.

16. Quaecumque ante conciones singulas sint publicanda, dirigens communicet socio vel oretenus, vel si multa sunt scriptotenus.

17. Ejusmodi publicationes semper ante conciones fieri debent et non in fine.

18. Solemnitates intra missionem haberi solitas dirigens consilio et opera promoveat.

19. Parochum jam diu ante missionem roget, ut satis tempestive crucem missionis paratam habeat et populum ad missionem praeparet.

20. Invigilet dirigens, ut omnes parochum aliosque sacerdotes honore praeveniant.

21. Solemnes erga missionarios gratiarum actiones et honorificas deputationes missionarius dirigens omnino impediat.

22. Quadrante hora ante prandium necnon ante coenam missionarius dirigens curet signum dari, ut ad communem refectionem omnes simul adsint. Ordinarie usque ad horam 2-am pomeridianam erit tempus liberum pro recreatione.

23. Si qui poenitentes parum praeparati et dispositi veniant in sedem confessionalem, omnem curam impendant missionarii ad eorum dispositionem perficiendam monendo, exhortando, arguendo, ita tamen, ut fiduciam etiam excitent. Cavendum quam maxime est, ne unquam poenitens discedat offensus.

24. Devitent confessarii et nimias interrogationes et nimiam breviter ac praecipitantiam, ne accidat ut poenitentes inquieti alium quaerant confessarium, conquerentes tam cito se fuisse expeditos, ut integre confiteri non potuerint. In poenitentia imponenda sint discreti, ne extraordinaria opera nec per longum tempus praestanda injungant.

25. Continuo memores sint tempore missionis, idest extraordinariae misericordiae divinae non esse locum severitatis. Praecipua charitate virorum et juvenum confessiones faciles reddere studeant.

26. Litigiis et negotiis privatorum nullatenus sese immisceant extra confessiones, nec invitent aliquos, ut eos in parochia visitent.

III. De concionibus habendis.

27. Sermo praeparatorius sive introductorius habeatur vespere hora convenienti.

28. In sermonibus tractandae sunt praecipue veritates theologicomorales de fine hominis seu salute animae, de peccato, de novissimis, de sacramento poenitentiae, imprimis confessione generali, contritione, occasione proxima peccandi, praeceptis decalogi et Ecclesiae, de divina misericordia, de Eucharistia, de passione Christi, de B. Maria Virgine, de statu conjugali, de educatione prolium, de oratione et de perseverantia. Nec ommittatur specialis instructio puerorum nec sermo de purgatorio.